2

[image: image1.jpg]
СОВЕТ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2014 года                                                                                          №17
станица Фастовецкая
О внесении изменений в решение Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района от 15 ноября 2013 года № 182 «О создании муниципального дорожного фонда Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района и утверждении Порядка формирования
и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, Совет Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района,  РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района от 15 ноября 2013 года № 182 «О создании муниципального дорожного фонда Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 дополнить  абзацами следующего содержания:

«В случае недостаточности прогнозируемых доходов, указанных в пункте 2 настоящего Порядка в текущем финансовом году и плановом периоде, в состав источников формирования бюджетных ассигнований Дорожного фонда включаются остатки прошлых лет.

В случае ожидаемого превышения поступлений доходов, указанных в пункте 2 Порядка  в текущем финансовом году над плановыми  значениями, объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда увеличивается на сумму превышения путем внесения изменений в решение Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района о бюджете поселения на текущий финансовый год.».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Бондарь).
3. Общему отделу администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Окорокова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Председатель Совета Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                       Н.В.Вебер
Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                       В.Н.Алексеев